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Özge SERİN

Naciye YAZAL

DİLEK

Bir omuz istiyorum,

Başımı koyup ağlayacak.

Bir çift göz istiyorum,

Güzel çirkin ayırt etmeyecek.

Bir çehre istiyorum,

Konuşup derdimi dinleyecek.

Bir gülümseme istiyorum,

Gülüp nefreti utandıracak.

Biraz sarılmak istiyorum,

Sarılıp her şeyi unutturacak.

Bir gönül istiyorum,

Bana kapısı hep açık olacak.

Bir çift el istiyorum,

Tutup hiç bırakmayacak.

Bir dost istiyorum,

Yıldızlar kaydıracak.

Nagehan PEHLİVAN

ÖZLEM

Sizce özlemek nedir? Sadece sözlükteki terim anlamı kadar basit bir

kelime midir? Size birkaç saniye düşünme molası. Süre doldu yeterli

olmuştur bu süre sizin için. Peki, ne geldi özlemek denildiği zaman

aklınıza sadece görmediğiniz birine duyulan görme hissi mi geliyor. Ya

da özlem işte ya, ne gelebilir ki deyip geçiştiriyor musunuz? Çoğunuzun

cevabı hayır oldu değil mi? Çünkü özlem ne bir kelime ne de

paragraflara sığdırılabilecek kadar ucuz bir kavram. Bazılarına bir

kelime gelse de çoğunluğa, içinde duyguları barındıran kelimedir özlem.

Ben de bu çoğunluğun içinde olan biriyim o yüzden bu konu hakkında

konuşmak istiyorum sizlerle.

Çok fazla istekte bulundum biliyorum fakat son bir isteğim daha var

sizden gözlerinizi kapatıp sadece o anı hatırlayıp yaşamanızı istiyorum.

Gözler kapandığına göre ilkokul yıllarımıza dönebiliriz. İlkokul

denildiğinde benim aklıma karşılıksız ve bir o kadar da saf sevgiler

geliyor. Hayatımızın en temiz yıllarıdır belki o zamanlar kavgalarımız

bile gülümsemelerimiz kadar masum, kırgınlıklarımız ise boyumuz

kadar kısa! Şuan herkesin aklına illa ki yüzlerde sebepsiz bir tebessüm

oluşturan bir anı gelmiştir. Akabinde “Ah o günler, ah!” da denildiyse

amacıma ulaşmışım demektir.

Bence özlemek kişiye ya da herhangi bir şeye mahsus değildir.

Özlemek, daha önce yaşadığınız ya da hissettiğiniz birtakım şeylere

yeniden ihtiyaç duyma hissidir. Bu bir arkadaşlık, aşk ya da yaşanılan

herhangi bir anı olabilir. Birini özlediğinizi sandığınızda aslında daha

çok onun size hissettirdiklerini ya da yaşattıklarını özlersiniz. İşte bu

yüzden karşınıza çıkan herkeste onun özelliklerini ararsınız. Ve aslında

birçok şey artık yapamadığınızda değerlenir ve biz buna özlem deriz.

Ayşegül ARICI

DÜŞÜNMEK, DÜŞLEMEK, SEVMEK

Düşlediklerimize inanarak düşünmek gerek. Düşlediklerimizi

sevmek gerek, severek düşlemek güzel, düşünmek güzel. Düşünmek;

bazen huzurlu, bazen huzursuz hissettiren bir kavram. Bu yazıyı

yazarken yaptığım gibi düşünüyor, yazdıklarımı irdeliyorum ve

düşleyip kağıda döktüklerimi sevgimle harmanlıyorum. Bazen bazı

konular her daim aklımızdadır ve bu konular düşünmemizde bize

öncülük ediyorlar. Bazen o kadar çok düşünüyoruz ki düşünmek

istemediğimiz halde düşünüyoruz bu durum canımızı sıkabiliyor.

Düşlemek; insanı insan yapan kavramdır. Düşü olmayan insan var

mıdır bu kainatta? Herkesin düşü kendince değişken olabiliyor tabii.

Öyle de olmalı zaten. Düşlemeli insan iyi ve güzel düşlerle hedef

koymalı hayatına. Düşlerimiz hayatımıza yön vermemizde önemli bir

etkendir. Bu nedenle düşleyebilmeli insan!

Sevmek; bana göre kainatın en büyük gerçeği sevgidir. İnsanlığın

özü sevgi, doğanın özü sevgi, yaşamın özü sevgidir. Yaşamın en büyük

faktörü olan sevgi insanlar arası iletişim bağımızın gücünü gösterir. Ne

kadar sevgi, o kadar mutluluk ve o kadar huzur. Sevmeli insan,

sevebilmeli bir şeyi, herhangi bir şeyi, bizi biz yapan unsurları, en başta

kendini sevmeli hayata tutunmalı, canlıları ve bütün varlıkları sevmeyi

bilmelidir. Düşlediklerini düşünerek sevmeli, sevebilmeli. Esasında

hepsi bir bütün. Bu yüzden insan severek düşünmeli düşlerken.
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Şule AKTEPE

Özge SERİN

GEÇMİŞİN İZLERİNDEKİ DEDEM

“Dede Korkut” ismini küçükken de duyardım. Ama gelin görün ki

hikâyelerini merak edip de doğru düzgün okumuşluğum yoktur. Hem gençliğin

getirdiği hevesle bu kitaba merakım azalmış hem de bana yanlış yollardan

anlatıldığını düşündüğüm için önemsememiştim.

Başka bir gerçek ki şuan da pek önemsediğim söylenemezdi. Öyle ki

okumaya başladım ve bu düşüncem değişti. Sadece diğer kitaplar gibi

kurgusuna kapıldım ve sürükleniyorum.

Küçükken bu ismi duyduğumda aklıma “öğüt veren, saygıdeğer, yaşlı,

tontiş” biri gelirdi. Yanılmamışım ve bu akıllı insan tam da öyleymiş.

Anladığım kadarıyla özlü sözleri ve duaları akılda kalıcı. Zaten Oğuz

Türklerine ait olması derinden bir etki yaratıyor. Bir de şiir türündeki anlatıları

var ki anlayamıyorum. Açıkçası okurken olay karışsa da -ki karışması normal,

olağanüstülükler beni benden alıyor- sonunda neler olduğunu çözebiliyorum.

Genelde hikâyelerin sonuna baktığımda pişmanlık ön planda duruyor.

Kitapta ilerlerken ilgimi çekense peri kızına yapılan bir kötülük sonucu

“Tepe Göz” çocuğu olması ve kötü anlar yaşanmasıydı. Sanırım bir bayan

olarak bu duruma sinirlenmiş olmam anormal kaçmaz. Ah Basat ah! Tabi ki

sondaki kahramanlığına diyecek bir lafım yok. Hikâye sonlarında yeri gelmiş

pişmanlık, yeri gelmiş kavuşma dahi olmuş. Fark edilir mi bilmiyorum; ama o

zamanki toplumun ne yediğine, içtiğine kadar detaylıca bahsedilmiş. Gelenek,

görenek bolca var. Takdir edelim ki bolca salavat getirilmiş ve bolca da

kâinatın yaratıcısından söz edilmiş.

Bahsetmek istediğim güzel bir şey ise “Emren” isminin hoşuma gitmesiydi.

Hem yiğitliği ile hem gücüyle dikkatimi çekmiş hem de kâfiri Müslüman

yaparak bence isminin hakkını vermiş. Babasının emrine karşı gelmeyerek de

benden tam notu alıyordu “Emren”.

Demem o ki her kitap güzeldir. Bana göre “severek” okuma anlamı katsa da

ben daha çok “sevilerek” okumayı hoş buluyorum. Yani ben –sanırım- her

kitabı sevebilirim. Ama her kitap beni sevebilir mi, orası muammadır. Dede

Korkut hikâyeleri peşimi bırakmadığına göre beni sevdi. Doğal olarak ön

yargımı kırıp okumaya başladığım için ben de onu sevdim. Lakin benim bunu

okumam elbette ki şarttı. Benim, bizim geçmişimiz bu satırlarda saklı azizim!

Gördükçe diyorum: ”Bir millette nasıl böyle olağanüstü olaylar olabilir?” Yani

böyle bir zekâ yapısına sahip millet var. Yani, kâfiri Müslüman yapacak

sağlam karakterler var olmuş. Hey gidi hey!

Geçmişin izlerini okumak ve okumaya devam etmek büyük bir şereftir.

Nice şerefli okumalara…

Hilal KOÇ

BİRİSİ

Ben sadece birisiyim. Birçoğunun aksine birisi. İki

elim, iki kolum, iki gözüm var; hepsi, tüm organlarım

sağlam. Çocukluğumdan kalan yara izlerim var

bedenimin bazı yerlerinde, belirsiz. Umursamadığım

ve beni umursamayan ruhlar var çevremde. Ben ise

sadece birisiyim. Onlardan farkım birisi olmam.

Onlarınsa birisi olmanın çok dışında hayalleri var.

Mesela onlar herkes. Birisi değiller ve birisi olmak

onların hayalleri dâhilinde değil. Herkes olup herkesi

hissetmek onların istekleri. Hâlbuki insan neden

herkes olmak ister birisi olup özünde kalmanın

dışında. Herkesi hissetmek ne kazandırır insana? Ama

ben birisiyim. Özümün tümünü bulamasam da ben

herkesin, herkes olmasının aksine birisiyim.

Her sabah cadde üzerindeki pastaneden simit

alırım, bazense poğaça. Bir de karton bardakta çay

alırım o pastaneden. Birisi olarak kendimle kahvaltı

ederim. Lakin annem hep kızar evde yapmadığım için

kahvaltımı. Aramızdaki şehirler mesafesinden beni

hala küçük oğluymuşum gibi kontrol eder.

Annem de herkesin bir parçasıdır. Farkında mı

bilmem ama o da benim aksime herkestir. Herkes

aslında birisidir. Ama birisi olmak eylemini başkaları

üzerinde uyguladığı zaman insan herkes olur.

Kahvemden aldığım ilk yudumdan sonra caddenin

karşısına geçmek için adımlarım kaldırımda her gün.

Hiçbir zaman olmayan, başıma gelmeyen bir şey olur

o gün; ama birisi benliğime zarar gelmez. Herkes bir

adam, bedenimin hücrelerine çarpar.

Hasan CEYHAN

DUDAKLAR

Saçların alnındayken

Beni bir garipserlerdi

Keza gözlerin de öyleydi

Bir gün gittim gözlerinin yanına

Özür diledim, beni gördükleri için hala

Saçların daha da bir gaddardı

Yakaladı, sıktı boğazımdan beni

Tek dudakların iyiydi

En hoşu da bu ya anımsatan seni

Bir yüzün vardı meleğe benzeyen

Fakat bağıran ve ağlayan

Şüphesiz çoktu sesine kızan

Çünkü dans ediyordu bayan

Sen anlamazdın işte

Gözlerin yalan bakardı bana

Hissettirmezdi ama

Öyle sanırdı ya da

Bir yüzün vardı hani

İşte oydu en haini

Çok baktığım için mi

Şimdi o da gitti.
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Mert KOCATEPE

Edanur EĞİN

YAPBOZ PARÇALARI

Ağlamak ve gülmek yapboz parçaları gibidir.
Birbirlerini tamamlarlar. Ağlamak sanılanın aksine
sadece üzüntü, çaresizlik, hüzün veya keder demek
değildir bence. Belki size garip gelebilir ama ben ağlayan
birisini gördüğüm zaman illa ki üzülürüm. Sonuçta o
kişiyi üzen bir olay olduğu bellidir. Fakat o kişi adına
sevinirim de. Çünkü hakkıyla ağlayabiliyorsa hakkıyla
gülebiliyor demektir. Yani gülmenin ne kadar kıymetli
olduğunu bilir. Ağlayabilen insanın kalbi katı değildir.
Yumuşak bir kalbe sahiptir. Bütün duyguları hakkıyla
yaşar.

Kimilerine göre ağlamak zayıflıktır. Gülmekse güçlü
olmaktır. Ben buna katılmıyorum. Sadece zayıf insanlar
ağlamaz veya güçlü insanlar gülmez. Olgunlaşmış, hayatı
tatmış insanlar hakkıyla ağlayıp gülebilirler. Tabi ki “
timsah gözyaşı” dediğimiz şekilde ağlamalar var. Bu
ağlamalar sahtedir. Duygu yoktur. Böyle ağlayan insanlar
gerçekten de zayıf insanlardır. Sahte gözyaşları olduğu
gibi sahte gülümsemeler de var. Peki, bu insanlar
gerçekten de güçlü müdür? Asla… Aksine zayıf ve
duygusuz insanlardır. Bu insanlar hayattan zevk almazlar.
Çünkü her şeyi o kadar basitleştirmişlerdir ki duyguları
bile sahte bir şekilde yaşayabiliyorlar. Hayatımda sahte
kahkahalar yerine masum tebessümleri tercih ederim.

Düşünsenize çok üzgünsünüz ve dayanamayıp
ağlamaya başladınız. Yanınızda da iki tane arkadaşınız
var. Biri size sözleriyle destek oluyor. Üzüntünüzü bu
şekilde paylaşıyor. Diğer arkadaşınız ise sizinle birlikte
ağlıyor. Ama duygusuzca, sanki sizinle dalga geçiyor
gibi! Oysa ağlamak o kadar kolay değil. Ağlamak yürek
ister! Ağlamak için gerçekten hissetmek gerekir. Boşuna
dememişler “Öz ağlamayınca göz ağlamaz. ”diye…
Peki, ya siz hangisini gerçek arkadaş olarak görürsünüz?
Tabi ki birinciyi değil mi? Kim ister ki sahtelikleri?

Bu yüzden hayatımız boyunca her duyguyu içtenlikle
yaşayalım. Yüreğimizle ağlayalım ki yüreğimizle
gülebilelim! Bu yapboz parçalarını hayatımız boyunca
asla kaybetmeyelim…

Beyza ŞENTEPE

SAVRULUYORMUŞÇASINA

Güneşli ve güzel yaz günlerinin ardından yine gelip çatmıştı sonbahar. Renk

renk çiçekler dünyayı son bir kez daha görüp bedenlerini teslim ediyorlardı

toprakanaya. Benim de diğerleri gibi gövdemden ayrılma vaktim gelmişti.

Rüzgâr usul usul eşsiz dansını yapıyordu. Ufacık değip geçmesi bile yetmişti

savrula savrula yere düşmeme. Ben de yeryüzünü örten örtünün bir parçası

olmuştum işte.

Gülhane Parkı’nın irili ufaklı çakıl taşlarıyla kaplanmış toprak yolunda

insanlar elleri ceplerinde evlerine gidiyorlardı. Bir adam bana doğru hızlı

adımlarla yaklaştı. Tam üstüme basacakken durdu. Yere eğildi. Beni usulca

eline aldı. Tebessüm etti. Hayran hayran bakıyordu. Derken cebinden Takvim-i

Vekayi gazetesini çıkardı. Beni itinayla arasına koydu ve gazeteyi koluyla

kavradı. İşte tam da buradan sonra başlamıştı yaprağın asıl serüveni.

Gülhane Parkı demiştik sahi, neler görmüştü bu park? Koskoca çınar

Osmanlı’nın devleti ayakta tutma çabaları, yenileşme hareketleri ve daha neler

neler… Bir devlet neyle ayakta kalırdı ki? Ne yapsaydı da hasta adam vasfından

kurtulabilseydi?

Batıya giden aydınlar birçok alanda yenileşmeyi amaç edindiler. Vatanı

kurtarma adına eserler verdiler. Bunun için zaman zaman devlet büyüklerini

eleştirdiler, halkı galeyana getirdiler. Daha mı ılımlı olunsaydı acaba? Namık

Kemal, Ziya Paşa’yı ‘’Tahrib’’ etmeseydi daha farklı olurdu belki her şey…

Bir yaprak olarak bu gazetenin içine hapsedilmek ve döneme şahitlik

yapmak. Ne bileyim. Tuhaf… Yapraklar sadece oradan oraya savrulmak için

var sanırdım. Sadece okumak için yazılan tiyatrolar, ülkemdeki kaos, araba

sevdasına düşmüş insanlar bana ağır geldi sanırım…

Bir yaprak olmasaydım ben ne yapardım dedim kendi kendime. Böyle

konuşması kolay. Kendi kültürümüzle daha iç içe olurdum muhtemelen.

Tiyatrolar mesela, sahnelenmeliydi. Batıyı örnek alalım derken özümüzden

taviz vermemeliydik. Medeniyet denilen şeyi tek dişi kalmış bir canavar haline

getirmemeliydik. Kim bilir belki de o dönemin zihin dünyasına kapılıp ben de

eleştirdiklerim gibi olurdum! Lakin diyorum ya yaprak olmasaydım

düşünürdüm bunları. Ben bir yazar değilim, kırılıp ufalanmaya mahkûm bir

yaprağım.

Esra BOZTEPE

YORGUNLUĞUM

Şu yorgunluğu üzerimden bir türlü atamadım. Her gün aynı şeyleri

yapıyorum ama daha çok yoruluyorum sanki. Belki de bu yüzdendir üzerimden

bir türlü atamadığım şu yorgunluğum. Her gün aynı şeyi yaptığımdan. Olmuyor

ne yapayım! Farklı bir şey yapmak cazip gelmiyor artık. Söylenilen hiçbir söz

avutmaya yetmiyor beni. Gidermiyor perişanlığımı.

“ Kaç yaşındasın daha sen? Gencecik kızsın. Ne demek yorulmak?”

diyebilirsiniz. Haklısınız da. Ama hepimiz yaşamıyor muyuz bunu? Hem yeter

bu kadar dinç oluşumuz. Bırakın da biraz biz yorulalım. Değil mi ama? Evet,

yorgunluğumu yaşamak istiyorum. Hem de sonuna kadar. Ne çıkar ki biraz

yorgun gezmekten. Gene yaşarız gençliğimizi. Genciz diye, hep dinç olacağız

,hiç yorulmayacağız diye bir kural yok ya! Biraz da böyle geçsin zaman. Biraz

da yorulalım. Böyle konuşunca da gülünç oldu değil mi? Birçoğunuz “Az önce

aynı şeyleri yapmaktan yoruldum diyordun. Şimdi ise yorulmak istiyorum

diyorsun. Bu ne perhiz, bu ne lahana turşusu?” diyorsunuzdur. Öyle görünüyor

aslında ama öyle değil işte! Günlük rutinimi yaparak yorulmak istemiyorum

ben. Mesela düşünmekten yorulmak istiyorum, kitap okumaktan yorulmak

istiyorum, araştırarak, öğrenerek yorulmak istiyorum. Sen de ister misin böyle

yorgunluğu bilmem? Bence hayatın en güzelidir bu.

“Yoruldum!” dediğimde yüzümü bir gülümseme kaplamalı mesela. Ne

bileyim içim huzurla dolmalı. Çocuklar gibi şen, bebekler gibi huzurlu, bir o

kadar da yorgun. Kulağa çok hoş gelmiyor mu? Bazılarının “Sen deli misin?”

dediğini duyar gibiyim. Bu delilikten ne zarar gelir ki!

Aslına bakarsanız bu satırları niye yazdım bilmiyorum. Benim

yorgunluğumu tanımanızı istedim galiba. Belki de bu satırları yazarak bile

yorulmak istedim. Yeniden tatmak istedim bu yorgunluğu. “Değdi mi?”

derseniz. Değdi, hem de sonuna kadar değdi…
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Şeyma VARHAN

GÜÇLÜ KIZ

On beş yaşında başlamıştır bu sıfatı taşımaya. Bu

maskenin ardına gizlenmeyi öğrenmesi çok da uzun bir

zamanını almamıştır aslında..

Esra BOZTEPE

İÇİNDEN GELEN

Hak, adalet, özgürlük çok yabancı kelimelerdi. Sahiden ne demekti

bunlar? İnsanların savaşı mı yoksa insanlık savaşı mı? İnsanlığa daha

yakındı bence bu kelimeler. İnsanlığın hakkı, insanlığın özgürlüğü…

Savaşılmaya değer miydi tüm bunlar? Ben kesinlikle değer

derdim. Her şeye değer. Ama savaşmak için önce bilmek gerekir.

Adaleti bilmek, özgürlüğü bilmek, hakkı bilmek. Bilmeyen bir insan

için bütün bunlar savaşmaya değer mi?

İşte bu satırlarla çıktım yola. Anlatmam gerektiğini, yazmam

gerektiğini hissetim. Yazmalıydım hem de öyle bir yazmalıydım ki

yüreğine dokunmalıydı insanın. Onları anlatmalıydı. Her yolu

denedim. Onlarca fikir ürettim. Ama hiçbiri yeterli değildi. Kolay

değildi insanların kalplerine dokunmak. Bilinmeyen kavramları

savunmak. Bu kavramları anlatmak. Uzun uğraşlar sonucunda birçok

eser ortaya koydum. Hayatım boyunca birçok eleştiri de aldım. Ama

bütün bunlara değdi. Çünkü “ İşte bu!” diyebileceğim yazılar yazdım.

Önemli olan da bu değil miydi? Ben inandığım şeyin peşinden

koşmuştum. Adaleti savunmuştum. Hem de her şeye rağmen. Halkın

beni duymasını, anlamasını istiyordum. Bunu da başarmış

görünüyorum. Başardım ki şuan buradayım. Amacıma ulaştım.

Benim önümde iki yol vardı: Birincisi kendimi kendime saklamak,

ikincisi halkı aydınlatmak. Ben ikincisini tercih ettim. Adalet buydu

benim için. Benim bildiğimi herkesin bilmeye hakkı vardı. Ben de

öyle yaptım. Hakkı anlattım. Aslına bakarsanız toplumun içinde olan

ateşi harladım. Belki de bazı insanların umudu oldum. Bana “İyi ki bu

yolu seçmişim!” dedirten de galiba bu oldu.

Onun artık kendini her daim güvende hissetmesini sağlayacak olan

babası yoktur. Kanser denen illet yüzünden kaybetmiştir; onun yüreğinde

sevginin, güvenin, gücün karşılığı olan, o dağ gibi heybetli, buna rağmen

elleri sıcacık olan adamı..

Onun artık öğütleri yoktur, her kahvaltı masasında babasından

dinlediği.. Gariptir ki babası sanki biliyordur kızıyla sadece on beş yaşına

kadar beraber olabileceğini. Ne bilirse anlatır babası. Çünkü kızı ne kadar

çok bilirse ne kadar çok hayata dair fikri olursa baba yanında olabildiği

müddetçe ona ne kadar çok şey verirse kendinden, o kadar az ezilecektir

yüreğine, sırtına yüklenenin altında...

O artık ''babası olmayan güçlü kız'' olmak zorundadır. Kızın annesi

vardır, evet. Ama baba değildir. Baba başkadır. Baba güvendir. Baba bir

kızın ilk aşkıdır..

Öğretmenleri sorar kıza: ''Baban ne iş yapıyor?'' diye. dili varmaz

benim babam öldü demeye...

Sonra o hala yaşıyormuş gibi davranmaya başlar, babasından bahseder

herkese. Şizofren falan değildir, biliyordur aslında babasının öldüğünü.

Ama güçlü görünmek zorundadır. Çünkü babasız olmak, güçsüz olmaktır,

güveneceği kimsenin olmamasıdır.

"Sen güçlüsün!" Bu maskeyle dolaşmaya başlayalı aylar oldu.

Arkadaşlarının babası vardır. Onlar babasıyla nasıl vakit geçirdiğini

anlatırken kız sadece yutkunur ve gözleri dolar. Aylardır, hatta bir daha

hiç söyleyemeyeceği “babam” kelimesini bile kullanamıyordur.

Sadece ziyaretine gider babasının. Sessiz bir anma; gözyaşlarıyla

ölümü hiç unutturmayan ve o güçlü görünen kızı her seferinde daha da

güçlü yapan.

Kırılgan yüreğini hep aynı maskeyle gizlemeyi öğretmiştir hayat

sana...

Yani aslında babası olmayan güçlü kız yoktur.. Babası olmayan ama

hayata karşı hep dik durmayı öğrenmiş, öğrenmek zorunda kalmış, tüm

kırılganlığını güçlü bir duruşun ve gülüşün ardına gizlemeyi başarmış kız

vardır.

Hayat kısa, kuşlar uçuyor...

Merve ÖZALP

GELECEK GİBİ

Yazıyorum,

Yazdıkça geçecek gibi,

Kelimelerimden tutup

Kaldıracaklar gibi yazıyorum…

Ve yürüyorum kaldırımlarda.

Yürüdükçe geçecek gibi,

Basıyorum yavaşça toprağa, taşa

Korkaklığımı hissedecekler gibi…

Saklıyorum işte gözyaşlarımı,

Gözkapaklarım ardındaki denizi,

Görecekler gibi,

Boğulmama izin vermeyecekler gibi…

Ve elimde bir ip, önümde koca bir yolculuk!

Çocukluğumun saflığı…

Gençliğimin ağırlığı…

Gidiyorum işte,

Arkamdan gelecekler gibi…


